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П І Д Г І Р Ц І В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XXII сесія VII демократичного скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 686
від 11 травня 2018 р. 
с. Підгірці

Про встановлення ставок та пільг 
із сплати податку на нерухоме майно 
відмінне від земельної ділянки на 2019 рік 
на території Підгірцівської сільської ради 
Стрийського району Львівської області

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 24 травня 2017 року 
№ 483 «Про затвердження форми типових рішень про встановлення ставок та пільг 
із сплати земельного податку та податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки» та статтею 266 Податкового кодексу України та п. 24 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада, за погодженням з 
постійними комісіями,

ВИРІШИЛА:

1. Установити на території Підгірцівської сільської ради Стрийського району:
1.1 .Ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, згідно 

з додатком 1;
1.2.Пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідно до підпункту 

266.4.4 пункту 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, за переліком згідно з 
додатком 2.

2.Оприлюднити рішення в засобах масової інформації або в інший можливий 
спосіб.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів (О. Позинич).

4.Рішення № 474 від 17 серпня 2017 року « Про встановлення місцевих 
податків і зборів на території Підгірцівської сільської ради» діє до 31.12.2018 року.

5.Рішення набирає чинності з 01.01.2019р.

Сільський голова М.В.Берник




